133/143), julgado pela Gerência Executiva do INSS de Londrina/PR, em 02 de julho de 2004, na qual entendeu julgar procedente o lançamento.
Por bem descrever os fatos, adoto o relatório da decisão de primeira instância:
�DO LANÇAMENTO
1. Trata-se de crédito previdenciário lançado pela fiscalização, no período acima identificado, no valor de R$ 118.563,56 (cento e dezoito mil quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos), consolidado em 25/07/2003, concernente às contribuições destinadas à Seguridade Social, relativas à contribuição a cargo da empresa, às destinadas ao financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de

[...]

entendeu julgar procedente o lançamento. 

Por bem descrever os fatos, adoto o relatório da decisão de primeira instância: 

“DO LANÇAMENTO 

1. Trata-se de crédito previdenciário lançado pela fiscalização, no período acima 

identificado, no valor de R$ 118.563,56 (cento e dezoito mil quinhentos e sessenta e três 

reais e cinquenta e seis centavos), consolidado em 25/07/2003, concernente às 

contribuições destinadas à Seguridade Social, relativas à contribuição a cargo da 

empresa, às destinadas ao financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de